Wilson Pedroso
SecretárioParticular

ERAS qui[Eefelrjel Drs
1

Claudio Roberto de Souza

De: Wilson Sergio Pedroso Junior <wilsonpedroso@sp.gov.br>
Enviado em: segunda-feira, 8 de março de 2021 13:00
Para: Secretaria Particular; Claudio Roberto de Souza
Assunto: RE: REQUERIMENTO 172/2021

Prezado Senhor,

Acusamos o recebimento de Vossa mensagem e informamos que o Requerimento do nobre Vereador Lucas
Grecco  foi encaminhado ao Secretário Executivo da Casa Civil do Estado de São Paulo, Antonio Carlos
Malufe, para análise e providências cabíveis, em razão do teor do assunto apresentado.

Atenciosamente.

Wilson Pedroso Junior
Secretário Particular do Governador

De: Secretaria de Comunicacao Imprensa <imprensa@comunicacao.sp.gov.br>
Enviado: quarta‐feira, 3 de março de 2021 15:23
Para: Secretaria Particular <secretariaparticular@sp.gov.br>
Assunto: ENC: REQUERIMENTO 172/2021

Assessoria de Imprensa
Secretaria Especial de Comunicação
Governo do Estado de SP
imprensa@comunicacao.sp.gov.br
(11) 2193-8520

De: Claudio Roberto de Souza <claudio@camara‐arq.sp.gov.br>
Enviado: quarta‐feira, 3 de março de 2021 15:19
Para: Secretaria de Comunicacao Imprensa <imprensa@comunicacao.sp.gov.br>
Assunto: REQUERIMENTO 172/2021

Ao Excelentíssimo Senhor

João Doria
Governador do Estado de São Paulo

A considerar a aprovação do requerimento anexo, de autoria do Vereador Lucas Grecco, encaminha-se
cópia para ciência, reiterando-se nossas manifestações de estima e apreço.

2

Cordialmente,

Aluisio Boi
Presidente